exercitent ipsorum-materis (pestant?) tom. 2. v. *Excommunicationis*, cal. 8.
Eorum Jurisdictione extenditur ne in omni sua Diocesos Parochos five Saculares five Regulares, five exemplarios, five non exemplarios? tom. 1. v. *Religiosi*, cal. 24.
Prestent ne propria auctoritate Relia infundere? tom. 2. v. *Festis dies*, cal. 5.
Habent ne poterant Relata propria auctoritate ferendi? tom. 1. v. *Causas referunt*, cal. 2.
Prestent ne in Gallia aliquo permisum Regis mutare Brevia, Missal &c. Iursum Relieferum? tom. 2. v. *Pestis dies*, cal. 5.
possint ne novam credere Ecclesiam in Parochia aliqua, & ex una duas facere Ecclesias? Quid hoc in causa observandum habent? tom. 2. v. *Episcopus*, cal. 11.
Episcopus potest ne in Pontificibus Divisa peragere Officia in Diocesis alterius Episcopi & quidem fuit ejus proprius? An non in ejusmodi? cal. Episcopus. Non satisfactionem ab eo exigere posset, aut si illam praetare negaret, an non censurus ipsum perfici posset? tom. 1. cal. 25. & tom. 2. v. *Offices*, cal. 8.
Metropolitana potest ne in Diocesi sui suffraganei fine ejus nominari? tom. 2. v. *Episcopus*, cal. 1.
Benedictus, qui Ordines recipit ab Episcopo fulminans in fraudem sui Episcopi Originis, peccat Ipse & Episcopus qui eum co-noverit, incurante non prenas qualiter? tom. 1. v. *Episcopus*, cal. 2.
An equaliter recipi possunt Ordines facti ab Episcopis domiciliis, Originis & Beneficii? tom. 2. v. *Episcopus*, cal. 49.
Est ne considerandis tamquam propriis Episcopis illi, in cujus Diocesi quis recipit ceremonias baptizantium? tom. 3. v. *Tonsura*, cal. 5. & 6.
Episcopus extra Diocesem constitutus potest ne valde conferre Beneficia, sicut censuras, aut ab iis absolveat? tom. 2. v. *Episcopus*, cal. 16.
Prestet ne intentare censuras adversus illos, qui ejus jurisdictionis subjecti esse nolant? Quoniam in causa excommunicatione potest Episcopus, illos, qui ipsius sunt subdit, quicquid ex eis Diocesis sunt eis? tom. 2. v. *Excommunicationis*, cal. 15.
Religiosus, qui ad Episcopatum pervenit, tenetur ne sua obseruare vota & regulam Monasticam, an dispensationem? Quia hoc obtinere potest? tom. 2. v. *Episcopus*, cal. 6.
Religiosus, qui ad Episcopatum dignitatem electus est, tenetur ne superfluous suis Regularibus obedientiam praestet? *Ibid.* cal. 2.
Episcopatus iuris non vota, qua quis fecit de ingrediente Religionis? tom. 2. v. *Episcopus*, cal. 15.
Quoniam Episcoporum iura sunt in Monasterio? tom. 1. v. *Monasterium*, cal. 5.
Prestent ne moliti quadam indirecte, que sine adversariis iuribus Monasteriorum, que immediate substanti sedi Apostolice? tom. 2. v. *Episcopus*, cal. 1.
Prestent ne intrare in interiora Monasteriorum filiarum, cum iustis illis intrandi definiti sunt rationibus? Contravenientes incurvant ne in Gallia proximi quamdam Canonem? *Ibid.* cal. 10.
Prestent ne ab excommunications absolvere Religiosam,